
Основен суд Тетово - извештај за месец 5.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

10 88 0 98 93 5
Разни вонпарнични
предмети

37 9 0 46 3 43Физичка делба

477 104 0 581 75 506Оставина

33 30 0 63 20 43
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

10 1210 0 1220 1207 13Заверки

28 3 0 31 7 24Замолници

595 1444 2039 1405 634Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

4 1 0 5 3 2
Приговори против
неправилности при
извршување

2 7 0 9 5 4Издавање дозволи

7 8 15 8 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 3 4Разни парнични предмети

289 35 0 324 59 265Работни спорови
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16 0 0 16 4 12
Повторување на
постапката во парнично

24 2 0 26 5 21Трговски спорови

18 12 0 30 17 13Стечај

136 55 0 191 53 138Семејни спорови

3 0 0 3 0 3Платни налози-предлог

172 22 0 194 39 155Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

350 81 0 431 119 312Имотни спорови

23 5 0 28 10 18
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

58 12 0 70 9 61Парнични-мала вредност

1094 226 1320 318 1002Вкупно - вид на предмет 0

1696 1678 3374 1731 1643Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 27 0 30 28 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 27 30 28 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1633 1151 0 2784 333 2451
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

119 16 0 135 21 114
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 1 0 4 3 1
Прекин на издржување на
казна
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394 86 0 480 45 435
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 2 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

0 7 0 7 7 0
Извршување на одземен
имот и предмети

2149 1263 3412 411 3001Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 3 0 10 0 10
Кривични предмети
спрема малолетници

7 3 10 0 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

65 114 0 179 98 81
Предмети за кривично
полнолетни

32 1049 0 1081 1020 61Разни кривични предмети

63 54 0 117 48 69
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 2 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

160 1219 1379 1166 213Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 6 0 11 5 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 6 11 5 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 100 0 114 114 0
Разни прекршочни
предмети

2001 265 0 2266 730 1536Прекршочни предмети
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1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

2016 365 2381 844 1537Вкупно - вид на предмет 0

4340 2883 7223 2454 4769Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

65 199 0 264 218 46
Предмети од  судска
упрaва

65 199 264 218 46Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 3 0 3 2 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

65 203 268 221 47Вкупно - област 0

6101 4764 10865 4406 6459Вкупно 0

4/4


